

Edukacja IPN

<https://edukacja.ipn.gov.pl/edu/oben/katowice/konkursy-i-projekty/ogolnopolski-festiwal-piosenki/198990,Sklad-jury-VIII-Ogolnopolskiego-Festiwalu-Piosenki-o-Wolnosci.html>

14.05.2024, 13:56

Skład jury VIII Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki o Wolności

10 marca upłynął termin zgłaszania się do udziału w VIII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki o Wolności, którego organizatorami jest Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Katowicach oraz Śląskie Centrum Wolności i Solidarności.

W tym roku wpłynęła rekordowa liczba zgłoszeń. Do udziału w pierwszym etapie, który odbywa się w formule online na podstawie nadesłanych przez uczestników nagrań, zakwalifikowało się łącznie 204 młodych wokalistek i wokalistów. W kategorii młodszej 10-15 lat starują 132 osoby, w starszej 16-24 – 72. Uczestnicy pochodzą z terenu całej Polski. Obecnie trwa etap preeliminacji, a jury pracuje już nad wyłonieniem trzydziestu finalistów, których zaprosimy na przesłuchanie finałowe do Katowic. Finał odbędzie się 20 kwietnia w Studiu Koncertowym Polskiego Radia Katowice. W komisji konkursowej w ósmej edycji Festiwalu zasiadają:

- **Martyna Kubiak** – wokalistka, liderka zespołu Ranne Ptaszki, autorka piosenek, pedagog. Akademickie wykształcenie z wokalistyki jazzowej łączy z intuicyjnym podejściem do zdrowego śpiewania oraz terapeutycznym wpływem śpiewu na ciało i umysł. W tworzeniu piosenek znalazła sposób na swoją wybujałą emocjonalność, a w ich śpiewaniu odnajduje szansę na regulowanie tendencji do napięć w ciele. Swoje artystyczne ambicje realizuje głównie w autorskich projektach, ale również we współpracy z takimi artystami jak Mateusz Trembaczowski – Mattenia, Gabriela Blacha – Wesoły Wędrownik, Karol Pyka. W 2016 roku zdobyła Grand Prix w Międzynarodowym Konkursie Jazzowym Dla Muzyków Śpiewających – Voicingers w Żorach, podpisując tym samym kontrakt płytowy ze słowacką wytwórnią Hevhetia.
- **Sebastian Płatek** – przewodniczący komisji konkursowej Festiwalu. Dziennikarz muzyczny, menager, songwriter, redaktor naczelny portali netfan.pl i netfankids.pl, założyciel labelu wydawniczego Kids & Teens Records.
- **Bartłomiej Gruchlik** - dziennikarz muzyczny i prezenter Radia Katowice. Odpowiada za programowanie muzyki, prowadzi poranny program oraz Listę Przebojów.

zdjęcie zajawkowe



Opcje strony